
UCHWAŁA NR XVI/167/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej kontroli w 
Bibliotece Publicznej Gminy Wejherowo z siedzibą w Bolszewie

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 18a ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r.,poz. 1515 ze zm.) 1oraz § 107 ust. 4 Statutu Gminy Wejherowo stanowiącego załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/410/2013 z dnia 30 października 2013r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 
r.,poz.4452), zmienionego Uchwałą Rady Gminy Wejherowo Nr XXXVI/434/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r.,poz.8)

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z  kontroli przeprowadzonej w  Bibliotece 
Publicznej Gminy Wejherowo z siedzibą w Bolszewie, w zakresie realizacji zadań statutowych jednostki oraz 
kosztów jej działalności w I półroczu 2015 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1] Dz.U. z 2015 r. poz.1045, poz. 1890.

Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 1



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 2



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 3



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 4



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 5



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 6



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 7



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 8



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 9



Id: 89684930-35E1-41CC-9191-F1CE8F52C8E5. Uchwalony Strona 10




